



Jaki bukiet kwiatów wybrać na ślub?

data aktualizacji: 2022.02.28



Dzień ślubu i wesela to dla młodej pary jedna z najważniejszych dat w ich życiu. Przygotowując się do uroczystości dbają o każdy detal, chcąc ugościć przybyłe osoby najlepiej jak potrafią. A co z zaproszonymi? O co powinni zadbać, aby sprawić, że dzień ślubu będzie dla młodej pary niezapomniany? Jednym z elementów, o którym należy pamiętać jest wybór odpowiedniego bukietu, którym zaproszeni obdarują nowożeńców.

Jakie kwiaty wybrać dla Pary Młodej?

Bardzo ważne jest, aby bukiet miał stonowane, pastelowe barwy i pasował do obdarowywanych osób. Dobrze, jeśli nie będzie zawierał dużo sztucznych elementów oraz kwiatów, które nie są odpowiednie na tą okoliczność. Bardzo popularne są bukiety z lilii, symbolizujące piękno oraz wierność. Należy jednak mieć na uwadze, że są to kwiaty, które mocno uczulają, dlatego nie dla każdego będą odpowiednim rozwiązaniem. Jeśli nie wybierasz się na ślub, a mimo to chcesz obdarować nowożeńców upominkiem, skorzystaj z usługi jaką jest [poczta Lublin kwiatowa](#). Dostarczymy piękne i świeże kwiaty w wybrane miejsce, a Para Młoda z pewnością doceni taki gest.

Jakich kwiatów nie dawać w prezencie ślubnym?

Wiemy już jakie kwiaty można wręczyć Parze Młodej, jednak warto mieć także świadomość czego

unikać. Nie sprawdzą się kwiaty w kolorze czerwonym, gdyż jest on zarezerwowany dla zakochanych, którzy wyznają sobie miłość i pożądanie. Podobnie, nie powinniśmy wręczać z okazji ślubu kalii i chryzantem, ponieważ w polskiej tradycji uznawane są za kwiaty pogrzebowe. Oczywiście jest to tylko zwyczaj, który można złamać. Jednak warto zastanowić się czy Para Młoda jest na to gotowa i czy ucieszy się z takiej eksperymentalnej kompozycji.

Ile kwiatów umieścić w bukiecie?

Bukiet powinien składać się z nieparzystej liczby kwiatów. Wynika to po pierwsze z tradycji, a po drugie tyle kwiatów ładniej się prezentuje, ponieważ tworzą spójną kompozycję. Parzysta liczba zarezerwowana jest dla wiązanek pogrzebowych lub bukietów jubileuszowych, np. 20 róż na 20 urodziny. Komponując wiązkę ślubną warto wręczyć minimum siedem kwiatów, ponieważ mniejsza liczba może prezentować się mało efektownie. Na ślub nie wypada również wręczyć kwiatów sztucznych oraz doniczkowych, chyba że jest to szczególny gatunek rośliny, jak na przykład bananowiec czy cytryna.

Nie wybierasz się na ślub jednak chcesz podarować upominek Młodej Parze? Skorzystaj z usług poczty bukietowej i prześlij bukiet z dowolnego miejsca na świecie. Sprawdź dostępne kompozycje w sklepie: <https://bukietowa.pl/sklep/bukiety/> i wybierz odpowiednią dla obdarowywanych nowożeńców.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67097-jaki-bukiet-kwiatow-wybrac-na-slub>